
 

K I V O N A T 
 

a Képviselő-testület 2024. augusztus 14-i ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
86/2024. (VIII.14.) sz. határozata 

 
Komló 2. sz. házi gyermekorvosi körzet ellátására vonatkozó döntések 

meghozatala 
 

A Képviselő-testület – a polgármester szóbeli előterjesztésében, a Pénzügyi, Ellenőrzési és 
Gazdasági Bizottság, valamint a Humán Bizottság véleményének figyelembevételével - 
megtárgyalta a „Komló 2. sz. házi gyermekorvosi körzet ellátására vonatkozó döntések 
meghozatala” tárgyú szóbeli előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Képviselő-testület a „GAFRAMED Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Betéti 
Társasággal” (képviseli: dr. Kovács Angéla orvos) a 2. sz. házi gyermekorvosi körzet 
ellátására vonatkozó feladat-ellátási szerződés, 2024. augusztus 31. napjával történő 
megszüntetéséhez hozzájárul, valamint a feladat-ellátási szerződés megszüntetése 
megnevezésű szerződés – jelen határozat 1. sz. melléklete szerinti tartalommal történő – 
aláírását jóváhagyja.  
 

2. A Képviselő-testület köszönetét fejezi ki dr. Kovács Angéla házi gyermekorvosnak, 
Komló 2. sz. házi gyermekorvosi körzetében több évtizeden át végzett, lelkiismeretes, 
magas szakmai színvonalon nyújtott munkásságáért.  

 
3. A Képviselő-testület tájékozódott a Komló, 2. sz. házi gyermekorvosi körzet 

feladatainak ellátására vonatkozó lehetőségekről és a feladat egészségügyi szolgálati 
jogviszony keretében, saját dolgozókkal történő ellátását hagyja jóvá az alábbiak szerint: 

- A Képviselő-testület dönt arról, hogy a 2. sz. házi gyermekorvosi körzet ellátását 3 fő 4 
órás részmunkaidős egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkoztatott 
alkalmazottal látja el 2024. szeptember 01. napjától 2024. október 31. napjáig.  

- A Képviselő-testület tudomásul bír arról, hogy az előzetes számítások alapján a 2. sz. 
házi gyermekorvosi körzet feladatainak ellátása során felmerülő költségekre - személyi 
jellegű juttatás és járulék, valamint működési kiadások - a Nemzeti Egészségbiztosítási 
Alapkezelő által folyósított finanszírozás fedezetet nyújt. Abban az esetben, ha a 
szükséges működési kiadások fedezésére többletforrás biztosítása szükséges, arról 
legkésőbb a november havi ülésén dönt a Képviselő-testület.   

 
4. A 3. pontban rögzítettekkel összhangban a Képviselő-testület az önkormányzat 

engedélyezett létszámának 3 fővel történő emelését, valamint a kapcsolódó kiadási és 
bevételi előirányzatok egyező összegű módosítását rendeli el.  
 

5. A Képviselő-testület utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy az engedélyezett létszám és a 
2024. évi költségvetést érintő előirányzat változások átvezetéséről, a költségvetési 
rendelet soron következő módosításakor gondoskodjon. 



 

 
Felelős dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
Határid ő:  2024. szeptember 30. 

    

6. A Képviselő-testület a 2. sz. házi gyermekorvosi körzet tartós helyettesítésének rendelési 
idejét az alábbiak szerint hagyja jóvá:  
Feladatellátó: dr. Hermann Zoltán és megfelelő végzettséggel rendelkező mindenkori 2 
fő asszisztenciája 4 órás egészségügyi szolgálati jogviszony keretében  
Rendelés helye: 7300 Komló, Körtvélyes u. 10.   
Rendelés ideje:  

Hétfő: 11:00 - l4:00 
Kedd: 12:30 - 13:30 
Szerda: 11:00 - 13:00 
Csütörtök: 11:00 - 13:00 
Péntek: 11:00 - 13:00 

 Tartós helyettesítést végző orvos általános helyettese: dr. Bayerle Tímea 
 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az egészségügyi szolgálati 
jogviszonyra vonatkozó munkáltatói intézkedéseket tegye meg és minden szükséges 
okiratot aláírjon.  

 
7. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2. sz. házi gyermekorvosi 

körzet ellátására vonatkozó működési engedélyt kérelmezze a Baranya Vármegyei 
Kormányhivatal Komlói Járási Hivatal Népegészségügyi Osztályánál, felkéri továbbá, 
hogy a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő részére a finanszírozási szerződés 
megkötéséhez szükséges dokumentumokat küldje meg.  
 
Felelős Polics József polgármester 
Határid ő:  2024. augusztus 28.  

  
 

8. A Képviselő-testület – a működési engedély kérelmezéshez szükséges - 30.000- Ft 
összegű igazgatási szolgáltatási díjat a 2024. évi önkormányzati költségvetés egyéb 
dologi előirányzata terhére biztosítja.  

 
Felelős:  Polics József polgármester 
Határid ő:  2024. augusztus 26.  

 
K.m.f. 

 
 

dr. Vaskó Ernő                    Polics József  
           címzetes főjegyző                                          polgármester 
 
 
 
 
 
 



 

1. sz. melléklet 
FELADAT-ELLÁTÁSI SZERZ ŐDÉS 

megszüntetése 
 
mely létrejött  
egyrészről:  
Komló Város Önkormányzat (7300 Komló Városház tér 3., PIR szám: 724100) képviseli: 
Polics József polgármester,  
 
másrészről 
a GAFRAMED Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Betéti Társaság (képviselő: dr. 
Kovács Angéla; székhelye: 7694 Hosszúhetény, Hármashegy u. 11.; telephely: 7300 Komló, 
Vájáriskola u. 7., cégjegyzékszám: 02-06-060278; a személyes ellátásra kötelezett orvos: dr. 
Kovács Angéla) mint háziorvosi feladatokat ellátó/ szolgáltató, (továbbiakban: Egészségügyi 
Szolgáltató) 
 
(továbbiakban együtt: Szerződő Felek)  
 
között az alábbi tartalommal, feltételekkel, helyen és időben: 
 
1. Felek rögzítik, hogy Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 186/2012. 

(XII.14.) sz. határozata alapján, Komló 2. sz. háziorvosi körzet ellátási területére vonatkozó 
háziorvosi szolgáltatás biztosítása tárgyában feladat-ellátási szerződést kötöttek 2012. 
december 20. napján. 
 

2. Felek az. 1. pontban hivatkozott feladat-ellátási szerződést - a szerződésben rögzített 6 
hónapos felmondási idő figyelembevételével - 2024. augusztus 31. napjával megszüntetik. 
Ezzel egyidejűleg Önkormányzat nyilatkozik, hogy 2024. szeptember 1. napjától a 2. sz. 
házi gyermekorvosi körzet ellátási területére vonatkozóan működési engedélyt szerez a 
feladatellátás folyamatosságának fenntartása érdekében.   

 
3. Felek rögzítik, hogy Egészségügyi Szolgáltató 2024. augusztus 31. napjáig jogosult és 

köteles a feladat-ellátási szerződésben meghatározott feladat-ellátására.  
 

4. Felek megállapodnak abban, hogy a feladat átadása során együttműködnek.  Egészségügyi 
Szolgáltató a betegnyilvántartó szoftveréhez történő hozzáférést az illetékes személy(ek) 
részére biztosítja a szükséges adatok Visual Szolga orvosi programba történő konvertálása 
céljából. 

 
5. Felek rögzítik, hogy Komló Város Önkormányzata az Egészségügyi Szolgáltató 

tulajdonában álló, 7300 Komló, Vájáriskola u. 7. sz. alatti orvosi rendelőt nem kívánja 
megvásárolni.  

 
6. Felek megállapodnak, hogy amennyiben Egészségügyi Szolgáltató a tulajdonában álló 

orvosi rendelőt el kívánja eladni, úgy Önkormányzat a tulajdoni lapon bejegyzésre került 
egészségügyi célvagyon törléséhez hozzájárul.  

 
7. Felek kijelentik, hogy egymással hiánytalanul elszámoltak, a feladat-ellátási szerződés 

megszűnésével összefüggésben egymással szemben követelésük nincs. 
 



 

8. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a háziorvosi ellátásra, annak 
finanszírozására vonatkozó egészségügyi és egészségbiztosítási jogszabályok, valamint a 
Polgári Törvénykönyv vonatkozó szabályai az irányadóak.  
 

9. Jelen szerződést Felek elolvasás és megértés után, mint a szerződéskötési akaratukkal 
mindenben egyezőt írták alá.  

 
10. Jelen szerződés 4 egymással mindenben megegyező példányban készült, melyből 2 

példány Önkormányzatot, 2 példány Egészségügyi Szolgáltatót illeti meg.  
 
 
 
Komló, 2024. augusztus …. 
 
 
 

Komló Város Önkormányzat   GAFRAMED Egészségügyi Szolgáltató 
Polics József                    és Kereskedelmi Betéti Társaság 
polgármester          dr. Kovács Angéla 
 
 
 

 
 
 
 
 


